

Slikguf ApS

Grønnegade 4A st tv
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Allan Seiersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Slikguf ApS
Grønnegade 4A st tv
4700 Næstved

CVR-nr: 38943707
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet har tabt kapitalen. Det forventes, at kapitalen bliver reetableret i løbet af 36 måneder under forudsætning af, at myndighederne ikke tvangslukker spillehallen fremover.

Efterfølgende begivenheder

Virksomheden påbegyndte drift af spillehal i september 2019, men, som følge af COVID-19, blev spillehallen midlertidig lukket af myndighederne den 18/3 2020.

Spillehaller er indeholdt i kategorien Sports- og fritidsaktiviteter på lige fod med f.eks. fitness centre. Det medførte at myndighederne først genåbnede spillehaller som noget af det sidste med virkning fra 8/6 2020.

Myndighederne nedlukkede atter spillehaller fra december 2020, hvilket har været gældende indtil 6/5 2021.

Vi vurderer, at spillehaller har opfyldt alle betingelser for en tidligere genåbning, herunder pladskravene, hvorfor det ikke er tilfredsstillende, at myndighederne først genåbnede spillehaller som det sidste af sport og fritid, også efter fitnesscentre.

Myndighedernes kompensationspakker lyder fine i teorien, men det kan konstateres, at der går lang tid fra ansøgning til udbetaling, hvorfor de i praksis stadig vil medføre et stort antal konkurser i erhvervslivet. Vi håber dog på, at det vil lykkes at få den lovede kompensation, således at tabet i lukke perioden i 2021 kan begrænses.

Vi kan dog konstatere, at vi pr. d.d. stadig har kompensation til gode tilbage fra april 2021, dvs. i over 3 måneder. Det er ikke tilfredsstillende.

Vi forventer på baggrund af ovenstående et underskud for 2021.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		250.887	476.064
Personaleomkostninger		-346.020	-288.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-229.699	-76.566
Resultat af ordinær primær drift		-324.832	111.142
Øvrige finansielle omkostninger			-5.302
Andre finansielle omkostninger		-27.176	
Ordinært resultat før skat		-352.008	
Skat af årets resultat		99.655	-23.285
Årets resultat		-252.353	82.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-252.353	82.555
I alt		-252.353	82.555

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		23.097	29.397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		819.133	1.042.533
Materielle anlægsaktiver i alt		842.230	1.071.930
Anlægsaktiver i alt		842.230	1.071.930
Tilgodehavende skat		54.371	
Andre tilgodehavender		431.993	53.501
Tilgodehavender i alt		486.364	53.501
Likvide beholdninger		16.508	161.149
Omsætningsaktiver i alt		502.872	214.650
AKTIVER I ALT		1.345.102	1.286.580

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-268.763	-16.410
Egenkapital i alt		-218.763	33.590
Hensættelse til udskudt skat		0	23.285
Hensatte forpligtelser i alt		0	23.285
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	738.902
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		541.738	368.806
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.022.127	121.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.563.865	1.229.705
Gældsforpligtelser i alt		1.563.865	1.229.705
PASSIVER I ALT		1.345.102	1.286.580

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret